
 

 
 
 

คำสั่งโรงเรียนบ้านป่ายาง  
ที่ 121  / 2566         

เรื่อง แต่งตั้งครูประจำชั้น ครูผู้รับผิดสอนประจำวิชา และครูฝ่ายบริหารงานทั้ง 4 ฝ่าย (เพิ่มเติม)  
ปีการศึกษา  2566 

------------------------------------------------------ 

 ด้วยทางโรงเรียนบ้านป่ายาง ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา ๒๕๖6 มีข้าราชการครูย้ายมาดำรงตำแหน่งใน
โรงเรียน จึงได้มีการแต่งตั้งคำสั่งมอบหมายรับผิดชอบงานครูเพิ่มเติม  เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๙ แห่ง พระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ 
พ.ศ. ๒๕๔๖ และมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติ ระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ 
แต่งตั้งครูรับผิดชอบงานครูประจำชั้น ,ครูสอนประจำวิชา,ครูฝ่ายบริหารงานทั้ง 4 ฝ่าย และมอบหมายงานพิเศษ
เพ่ิมเติม ดังต่อไปนี้  

    1. มอบหมายครูประจำชั้นและครูสอนประจำวิชา 
ที ่ ชั้น ชื่อ - สกุล ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 
1 อนุบาล 2/1 น.ส.รัตติกาล    กองสอน   
2 อนุบาล 3/1 นางสาวรุ่งทิวา  จันทร์แสง        
3 อนุบาล 3/2 น.ส.ปุณยนุช    เสนาวนา   
3 ป. 1/1 นางกมล        แก้วศักดิ์ นายมณเฑียร  สุธรรมยอง   
4 ป.1/2 น.ส.สุพรรณิการ์ โกษารักษ์   

  
น.ส.พัชรัต   อินต๊ะน้อย น.ส.ฐิติชยา จับใจนาย  

สอนแทนครูสุพรรณิการ์(ลาคลอด) 
5 ป.1/3 นางรสวดี  แสนธนโชคชัย   
6 ป.2/1 น.ส.ณัฐวดี  จี๋มะลิ   น.ส.ลักขณา     ใจดก  
7 ป.2/2 น.ส.หนึ่งฤทัย  บัญชา   นายดณุพล      จอมคำ  
8 ป.3/1 นางโสภาวดี   สิงหราช   
9 ป.3/2 น.ส.ประเทืองทอง  อินสุพรรณ   

10 ป.3/3 น.ส.สุรินพร   ก้างออนตา   
11 ป.4/1 นายเหนือภูมิ   สาทะ   
12 ป.4/2 น.ส.พัทยา   เตจะติ น.ส.อุษณีย์  อะทะถ้ำ  
13 ป.4/3 นางพีริยา    จันต๊ะสุข   
14 ป.5/1 นายจักรพงษ์   ปงกันคำ น.ส.ฐิติชยา จับใจนาย    
15 ป.5/2 นางณิชชยา  สุทะนิล   
16 ป.5/3 นางหทัยทิพย์   ตรีชา   
17 ป.6/1 นายวัชรทินภัทร  อนุมา น.ส.รุ่งนภา    มาอุด  
18 ป.6/2 น.ส.กนกลักษณ์   มณีวรรณ   



 

ที ่ ชั้น ชื่อ - สกุล ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 
19 ป.6/3 นายอัครนิตย์    ม่านแก้ว น.ส.จันทิมา  ธนวาที    
20 ม.1/1 นางแสงดาว   กันทะสาร นายคมสันต์  ดอกไม้  
21 ม.1/2 นายโยธิน   ปินทรายมูล นายวิชญ์ภาส  ทนะขว้าง  
22 ม.2/1 น.ส.อังคณา งามเมือง นายจำรัศ  เขื่อนเพชร  
23 ม.2/2 น.ส.กชกร  คักกรรณหา   
24 ม.3/1 น.ส.ศิริกาญจน์  เมฆอากาศ นายปิยวัฒน์    ก๋าใจคำ  
25 ม.3/2 น.ส.ขวัญฤดี    ใจจำ นายสรวุธ      ข่ายแก้ว  
26 น.ส.จันทิมา  ธนวาที  

(เอกคอม) 
คอม ป.5-6 = 6 คอม ม.1-3 = 6 , วิทย์คำนวณ  ม.1-3 = 6  กอท ป.4 = 3 
สอนขนมไทยม.1-3 =2 รวม 23 ชั่วโมง 

27 น.ส.ฐิตชิยา จับใจนาย   สังคม 4-6=18 ประวัติศาสตร์ ม.1 = 2 รวม 20 ชัว่โมง   
28 นายดณุพล      จอมคำ ประวัติป.1-3 =7 , สังคม ป.1-3 = 14, สุขะ ป.2 = 2  รวม 23 ชั่วโมง 
29 นายมณเฑียร   สุธรรมยอง  พละ ป.1-6 =17 , สุขะ ป.1= 3   และป.3 = 3   รวม 23 ชั่วโมง 
30 นายสรวุธ  ข่ายแก้ว คอม ป.1-4 =11 , สุขะ ป.4-6 = 9  รวม 20 ชั่วโมง 
31 นายวิชญ์ภาส  ทนะขว้าง เลือกเสรีมัธยม =12  กอท ป.5-6 =12  รวม 24 ชั่วโมง 

2. มอบหมายงานพิเศษ 
ที ่ ชื่อ-สกุล ผู้รับผิดชอบฝ่ายงานและโครงการ/กิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 
1 น.ส.สุพรรณิการ์ โกษารักษ์   ฝ่ายบริหารงานบุคคล/ ยุวกาชาดชั้นประถมศึกษาปีที่ 1  
2 น.ส.ณัฐวดี  จี๋มะลิ   ฝ่ายบริหารทั่วไป /งาน Thai School lunch/ลูกเสือชั้นประถมศึกษา 

ปีที่ 2 
3 น.ส.หนึ่งฤทัย  บัญชา  ฝ่ายบริหารงานบุคคล/ยุวกาชาดชั้นประถมศึกษาปีที่ 2 
4 นายเหนือภูมิ   สาทะ ฝ่ายบริหารทั่วไป /งานประชาสัมพันธ์/งานประกันคุณภาพ /ลูกเสือชั้น

ประถมศึกษาปีที่ 4 - 6 
5 น.ส.ฐิติชยา จับใจนาย   ฝ่ายบริหารงบประมาณ/งานพัสดุ/ยุวกาชาดชั้นประถมศึกษาปีที่ 4 - 6 
6 น.ส.จันทิมา  ธนวาที   ฝ่ายบริหารงบประมาณ/งานพัสดุ/ลูกเสือระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 

                   ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ตามที่ได้รับมอบหมายให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อย่างเต็ม  
ความสามารถ ก่อให้เกิดผลดีต่อทางโรงเรียนและราชการต่อไป ทั้งนี้ให้ถือปฏิบัติตามคำสั่งนี้อย่างเคร่งครัด  

                              ทั้งนี ้ ตั้งแต่วันที่ 1 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2566  

                                          สั่ง ณ วันที่ 1 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2566    

  

 
 (นายภูวนารถ  จันทาพูน) 

               ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านป่ายาง 


